2025/08/31

関係各位

石川県野球協会

競技運営部長 中川正好

第４８回東日本軟式野球大会（２部）石川県大会１次予選に関する申し合わせ事項

 １次予選を次のとおり実施することを申し合わせましたので、お知らせします。

① 審判員について 3 審制（控えなし）とする。

② 記録員、放送員は置かない。

③ 試合結果報告書を競技運営部事務局長にメール送信する。（写真送信も可）

 競技運営部「松本」事務局長  <ibb.kyougi@gmail.com>

報告書様式は、後日、「松本」事務局長より配信します。

 なお、各競技会場の経費概算払いについては、別途、県協会事務局より案内いたします。

 ご不明な点は、県協会事務局「池田」までお問い合わせください。

  ご案内先

   県協会   宮川理事長

   競技運営部 前、新田、太田、東山 4 氏副部長

         上島記録員部会長 川野放送員部会長

   審判部   毛利部長    北川事務局長

   能美支部  宮野理事長   西田事務局長

   白山支部  辻川理事長   鶴来事務局長

   野々市支部 田中事務局長

   金沢支部  谷口理事長   藤村事務局長

   河北支部  松本理事長   中佐事務局長

   羽咋支部  池田事務局長  浜下理事

   羽咋北支部 荒川理事長   中野事務局長